

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia a prestavba budovy Obecného úradu Malá Hradná

Objekt: vykurovanie - rozpočet

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum:
Objednávateľ:	IČO:
Obec Malá Hradná	IČO DPH:
Zhotoviteľ:	IČO:
Stacon s.r.o., Družstevná 346, 91321 Trenčianska Turná	IČO DPH:
Projektant:	IČO:
	IČO DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 64 990,94

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 64 990,94

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
DPH znižovná	20,00%	z	64 990,94	12 998,19

Cena s DPH v EUR 77 989,13

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia a prestavba budovy Obecného úradu Malá Hradná

Objekt: vykurovanie - rozpočet

Miesto:	Dátum:
Objednávateľ:	Projektant:
Obec Malá Hradná	Spracovateľ:
Zhotoviteľ:	Stacon s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 64 990,94

HSV - Práce a dodávky HSV 1 361,98

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 421,92

4 - Vodorovné konštrukcie 201,26

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 293,61

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 445,19

PSV - Práce a dodávky PSV 61 650,96

713 - Izolácie tepelné 2 763,37

731 - Ústredné kúrenie, kotolne 34 011,39

732 - Ústredné kúrenie, strojovne 5 172,36

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 12 529,29

734 - Ústredné kúrenie, armatúry 2 447,03

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 4 474,76

783 - Dokončovacie práce - nátery 252,76

HZS - Ostatné 1 978,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 64 990,94

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a prestavba budovy Obecného úradu Malá Hradná

Objekt: vykurovanie - rozpočet

Miesto:	Dátum:
Objednávateľ:	Projektant:
Obec Malá Hradná	Spracovateľ:
Zhotoviteľ:	

pČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 64 990,94

HSV - Práce a dodávky HSV 1 361,98

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 421,92

1	K	319201311	Vyrovnávanie nerovného povrchu bez odsekávania klenieb hr.do 30 mm	m2	72,000	5,860	421,92
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

4 - Vodorovné konštrukcie 201,26

2	K	411387531	Zabetónov. otvoru s plochou do 0,25 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách	ks	12,000	16,772	201,26
---	---	-----------	--	----	--------	--------	--------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 293,61

3	K	612421221	Oporná vidierková výškových omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, hladká	m2	72,000	1,581	113,83
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

4	K	622901110	Očistenie po opravách vonkajších omietok škárovatých pláňach	m2	72,000	2,497	179,78
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 445,19

5	K	9790831121	Premiestnenie sutiny s naložením a zložením	sub	1,000	445,190	445,19
---	---	------------	---	-----	-------	---------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV 61 650,96

713 - Izolácie tepelné 2 763,37

6	K	713482111	Montáž tepelnej izolácie, hr.do 10 mm	m	590,000	2,518	1 485,82
---	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	-------	----------

7	M	2837741406	ARMAFLEX izolácia - trubica ACE 9x 15mm AZ FLEX	m	200,000	1,185	237,00
8	M	2837741424	ARMAFLEX izolácia - trubica ACE 9x 18mm AZ FLEX	m	180,000	1,679	302,22
9	M	2837741205	ARMAFLEX izolácia - trubica ACE 9x 22mm AZ FLEX	m	140,000	1,581	221,34
10	M	2837741206	ARMAFLEX izolácia - trubica ACE 9x 28mm AZ FLEX	m	70,000	1,877	131,39
11	M	2837741208	ARMAFLEX izolácia izolátor	sub	1,020	246,960	251,90
12	K	7134821111	Montáž tepelnej izolácie kotolne	sub	1,000	108,562	108,56
13	K	998731102	Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,828	30,480	25,24

731 - Ústredné kúrenie, kotolne 34 011,39

14	K	731211312	Montáž kotla teplovodného automatického do 80 kW	sub	1,000	889,056	889,06
15	M	4847646300	Automatický kotol nap. pevný do 75 kW	ks	1,000	19 790,441	19 790,44
16	K	731291070	Montáž rýchlomontážnej sondy 3 centymy zmešávačom DN 25	ks	3,000	64,210	192,63
17	M	4849106330	Príslušenstvo vykurovania rýchlomontážna sada ks2 DN25 Alpa2	ks	3,000	740,880	2 222,64
18	K	731362001	Výfukovanie a vyfukovanie komínového	sub	1,000	6 766,700	6 766,70
19	M	48403213011	Montáž komína, doprava a revízie	ks	1,000	938,448	938,45
20	K	7313601011	System dopravy paliva do kotla	sub	1,000	3 161,088	3 161,09
21	K	998731102	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) nad 6 m do 12 m	t	0,310	162,500	50,38

732 - Ústredné kúrenie, strojevoje 5 172,36

22	K	732111431	Montáž zrušenieho rozdeľovača a zberača	ks	1,000	46,000	46,00
23	M	4848880100	Rozdeľovač C90 s rozdeľovač	ks	1,000	494,000	494,00
24	M	4848880100.1	Prepojovacie TB907	ks	1,000	220,000	220,00
25	M	48488801002	Držiak na rozdeľovač	ks	1,000	35,000	35,00
26	K	732199100	Montáž orientačného štítku	sub	20,000	2,000	40,00
27	M	5489511000	Štítky smelovány do 5 písmen 10x15 mm	ks	20,000	3,400	68,00
28	K	732219103	Montáž odvetrávača vody zasahujúceho veľstého kombinovaného objemu do 200 l	sub	1,000	88,900	88,90
29	M	4848884000	Odvievateľ vody elektrický akumulátny s objemom 200 l	ks	1,000	350,000	350,00
30	K	7322191151	Montáž akumulátny nádrhy PN 2, 5/1,0 objemu 1 000 l	sub	1,000	300,000	300,00
31	M	AKUNAD	Akumulátny nádrha s izoláciou 1500 l	ks	1,000	2 085,000	2 085,00
32	K	73231532	Čerpadlo - Beta s membránou, bez poistného ventilu, tlak 3 bary, objem 220 l	sub	1,000	592,000	592,00
33	K	73231900	Doplnkové zariadenie filteru FV s vodomermom, do 10 bar 40x4, C	sub	1,000	543,000	543,00
34	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového spirálového DN 25	sub	1,000	44,500	44,50
35	M	CER01	3-centry ventil 6/4	ks	1,000	152,000	152,00
36	M	CER02	čerpadlo HP 230 V	ks	1,000	98,000	98,00
37	K	998732102	Presun hmôt pre strojevoje v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,233	59,900	13,96

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 12 529,29

38	K	733121111	Potrúbie z rúrok hladkých bezostých nízkotlakových priemer 25/2, 6	m	4,000	8,500	34,00
39	K	733121119	Potrúbie z rúrok hladkých bezostých nízkotlakových priemer 40, 3/2, 9	m	38,000	18,800	714,40
40	K	733123115	Príslušenstvo za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 38/2, 6	ks	4,000	11,700	46,80
41	K	733123119	Príslušenstvo za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 60/2, 9	ks	14,000	18,900	264,60
42	K	733141102	Odvzdušňovač nádrha z rúrok oceľových akost 11 533,0 do DN 50	ks	4,000	16,800	67,20
43	K	733151202	Potrúbie z medených rúrok potokových D 15x1 mm	m	200,000	11,500	2 300,00
44	K	733151203	Potrúbie z medených rúrok potokových D 18x1 mm	m	180,000	23,100	4 158,00
45	K	733151204	Potrúbie z medených rúrok potokových D 22x1 mm	m	140,000	19,500	2 730,00
46	K	733151306	Potrúbie z medených rúrok tvrdých D 28x1 mm	m	70,000	28,100	1 967,00
47	K	733190107	Flaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	42,000	0,400	16,80
48	K	733191201	Tlaková skúška medeneho potrubia do D 35 mm	m	590,000	0,600	354,00
49	K	998733103	Presun hmôt pre rozvodné potrubie v objektoch výšky nad 6 m do 24 m	t	0,389	42,400	16,49

734 - Ústredné kúrenie, armatúry 2 447,03

50	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	36,000	3,300	118,80
51	M	2861188627	Armatúra a príslušenstvo HEINDEE Vekotec DN 15	ks	36,000	14,800	532,80
52	M	2861188628	Armatúra a príslušenstvo HEINDEE Svarne kotolnice 1/2"	ks	72,000	4,450	320,40
53	K	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	4,000	6,600	26,40
54	M	19633472501	Ventil guľ. voda FF2" - polko IDEAL	ks	4,000	29,630	118,52
55	K	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	5,000	2,100	10,50
56	M	4849210114	Automatický odvzdušňovač ventil 1/2" FLEXVENT	ks	5,000	11,800	59,00
57	K	73423208	Montáž termomastatickej hlavice kvapalínovej (jednodobej)	sub	36,000	1,500	54,00
58	M	5518109139	Termomastatická hlavica kvapalínová biela, C, 506091 VIVALD	ks	36,000	9,400	345,60
59	K	73424215	Ventil spätný závitový Ve 3030 - prtlmy G 1	ks	1,000	9,700	9,70
60	K	73424218	Ventil spätný závitový Ve 3030 - prtlmy G 2	ks	1,000	22,800	22,80
61	K	734251125	Ventil poistný závitový G 1	ks	1,000	79,600	79,60
62	K	734291113	Odstane armatúry, kohútik píntaci a vypúšťaci normy 13 7061, 7061, 1 a 10/100, G 1/2	ks	4,000	5,500	22,00
63	K	734291370	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	1,000	7,200	7,20
64	M	5518200120	Filter závitový Z	ks	1,000	44,450	44,45
65	K	734295115	Zmiešavacia armatúra trojcestná MIX AP DN 50	ks	1,000	8,220	8,22
66	K	734411111	Teploemer technický s ochranným puzdrom - prtlmy typ 160 prev. 2"	ks	6,000	16,200	97,20
67	K	734421130	Tlakomer deformovaný kruhový B 0-10 MPa E 03133 series 160	ks	4,000	53,900	215,60
68	K	734424110	Montáž tlakomera axiálneho priemer 50 mm	ks	4,000	4,950	19,80
69	M	4849210242	Regulačné a poistné armatúry - Manometer sníhový záchr. napojenie D=6 bar IVAR z.MAS000888	ks	4,000	35,860	143,44
70	K	734431111	Termostat s onštutným spínačom priestorový typ 61 100, 9x40x4, C	ks	2,000	57,500	115,00
71	K	734441111	Regulácia pre vykurovanie okruhy	ks	1,000	76,000	76,00

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 4 474,76

72	K	735153111	Montáž panelových vykurovacích teles	ks	36,000	48,700	1 753,20
73	M	4845395100R	doskový radiátor typ KLASK 10 600/800	ks	3,000	29,600	88,80
74	M	4845395100R	doskový radiátor typ KLASK 10 600/900	ks	7,000	56,300	394,10
75	M	4845395100R	doskový radiátor typ KLASK 10 600/1000	ks	3,000	36,500	109,50
76	M	4845395100R	doskový radiátor typ KLASK 10 500/500	ks	2,000	22,700	45,40
77	M	4845395100R	doskový radiátor typ KLASK 10 300/500	ks	2,000	27,600	55,20
78	M	4845395100R	doskový radiátor typ KLASK 10 900/1600	ks	2,000	71,800	143,60
79	M	4845395100R	doskový radiátor typ KLASK 10 900/900	ks	1,000	50,380	50,38
80	M	4845395100R	doskový radiátor typ KLASK 10 600/1600	ks	1,000	54,300	87,00
81	M	4845395100R	doskový radiátor typ KLASK 10 900/800	ks	1,000	43,500	63,20
82	M	4845395100R	doskový radiátor typ KLASK 10 600/1400	ks	1,000	46,400	296,40
83	M	4845395100R	doskový radiátor typ KLASK 10 600/1100	ks	1,000	79,000	96,08
84	M	4845395100R	doskový radiátor typ KLASK 10 900/1600	ks	2,000	40,500	81,00
85	M	4845395100R	doskový radiátor typ KLASK 10 400/600	ks	2,000	31,600	63,20
86	M	4845395100R	doskový radiátor typ KLASK 10 600/1200	ks	6,000	49,400	296,40
87	M	4845395100R	doskový radiátor typ KLASK 10 900/1000	ks	2,000	48,040	96,08
84	K	735158120	Vykurovanie telesá panelové, tlaková skúška telesá voda	ks	36,000	5,900	212,40
85	K	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	36,000	3,800	136,80
86	K	735890802	Vizuálna kontrola premontovania vybraných hmôt vykurovacích teles do 12m	sub	1,000	345,000	345,00
87	K	998735102	Presun hmôt pre vykurovanie telesá v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	1,727	39,500	68,22

783 - Dokončovacie práce - nátery 252,76

88	K	783891120	Nátery omietok a betonových povrchov ostatné inertolom strepov dvojnásobné	m2	71,000	3,560	252,76
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

HZS - Ostatné 1 978,00

89	K	HZ501	Mimostaventová doprava	sub	1,000	445,000	445,00
90	K	HZ502	Kotvaci materiál	sub	1,000	197,000	197,00
91	K	HZ503	Buracie, vrtacie práce, odvoz odpadu,...	sub	1,000	250,000	250,00
92	K	HZ504	Napustenie, odvzdušňovanie, odkušenie, uvedenie do prevádzky	sub	1,000	320,000	320,00
93	K	HZ5041	Atypické závesy - upevňovací prvok	sub	1,000	200,000	200,00
94	K	HZ5042	Dokumentácia ku kolaudácii	sub	1,000	200,000	200,00
95	K	HZ5043	Revízie skúšky a správy	sub	1,000	250,000	250,00
96	K	HZ5044	Hodinová zúčtovacia sadzba-vykurovacía skúška	hod	8,000	14,500	116,00